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Lastensuojelun sijaishuollon ostopalvelun maakunnallinen kilpailuttaminen
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SOS 21.04.2021 § 39
Jyväskylän kaupunki kilpailuttaa lastensuojelun sijaishuollon os to pal-
ve lut ajalle 2022 – 2026. Nykyiset palvelut on kilpailutettu Kes ki-Suo-
men kuntien yhteisenä hankintana vuonna 2010. Kes ki-Suo men
sosiaali- ja terveysjohdon sekä Keski-Suomen si jais huol to yk si kön ja
Keski-Suomen sosiaalipäivystyksen kuntakokouksissa on alus ta vas ti
linjattu, että myös tuleva kilpailutus toteutettaisiin siten, et tä
Keski-Suomen kaikki kunnat ovat siinä mukana.  Jyväskylän kau pun-
ki vastaa kilpailuttamisen käytännön toteuttamisesta.
Kilpailutus toteutetaan ajalla 1.6.2021- 28.2.2022. Tehtävästä vas taa
projektipäällikkö Tarja Anttonen. Teknisessä toteuttamisessa on mu-
ka na Jyväskylän kaupungin laki- ja kilpailuttamispalvelut. Tar jous-
pyyn tö käsitellään perustettavassa työryhmässä. Työryhmän toi min-
nas ta, roolista ja vastuista voidaan sopia tarkemmin osapuolten kes-
ken yhteistyösopimuksella.
Kilpailutuksen tarkoituksena on ajantasainen palvelutarpeisiin vas-
taa va ammatillisten perhekotipalvelujen ja laitospalvelujen hankinta.

Kustannukset ja niiden jakautuminen

Kustannusten jakautumista on esitelty Keski-Suomen sosiaali- ja ter-
veys joh don 18.12.2021 kokouksessa. Kustannukset esitetään ja kau-
tu vak si liitteen mukaisesti. Liitteenä on alustava laskelma, laskutus
to teu te taan todellisten kustannusten mukaan. Kuntien mak su osuu-
det täsmentyvät kunnilta saatujen sitoumusten perusteella. Han kin ta-
jär jes te lyn voimassaolon aikana voi aiheutua kustannuksia dy naa mi-
sen hankintamenettelyn ylläpitämisestä, kuten osallistumis- ja kil pai-
lu tus vai heen vuosittaisesta avaamisesta uusille toimijoille ja tar jouk-
sil le. Näistä kustannuksista sovitaan erikseen ja ne voidaan käy tän-
nös sä toteuttaa Keski-Suomen sijaishuoltoyksikön laskutuksen yh-
tey des sä.

Kilpailutuksen toteuttamista varten Jyväskylän kaupunki tarvitsee
mu kaan lähteviltä kunnilta sitoumukset hankintaan osallistumisesta
se kä valtakirjat hankintapäätöksen ja hankintasopimusten tekemistä
var ten. Päätökset kilpailutukseen osallistumisesta ja valtakirjat tar vi-
taan 17.5.2021 mennessä. 

Liitteet:
Luonnos kustannusten jakautumisesta
Valtakirja hankintapäätöksen ja hankintasopimusten tekemistä var-
ten



Valmistelija perusturvajohtaja p. 040 513 5821

Päätösehdotus Perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää, että Keuruu osallistuu Jyväskylän
kau pun gin toteuttamaan maakunnalliseen lastensuojelun si jais huol-
lon ostopalvelujen kilpailuttamiseen, ja kustannusten jakoon liitteenä
ole vien laskentaperusteiden luonnoksen mukaisesti. Keuruu antaa
eril li sen liitteenä olevan valtakirjan Jyväskylän kaupungille.

Päätös Hyväksyttiin.


